



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2023 года № 1198-П

г. Саратов

### **О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 17 июля 2017 года № 362-П**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 17 июля 2017 года № 362-П «О реализации на территории Саратовской области инициативных проектов с использованием средств областного бюджета» следующие изменения:

в приложении № 1:

в пункте 12 слова «сорока пяти» заменить словом «тридцати»;

в части третьей пункта 14 слова «1 декабря» заменить словами «22 декабря»;

в части третьей пункта 14 слова «10 рабочих дней» заменить словами «1 рабочий день»;

в части второй пункта 17 слова «17 декабря» заменить словами «22 декабря»;

в абзаце третьем части первой пункта 19:

цифру «5» заменить цифрами «10»;

слова «17 декабря» заменить словами «22 декабря»;

в пункте 24 цифры «17» заменить цифрами «19».

2. Министерству информации и массовых коммуникаций области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. Абзац пятый пункта 1 настоящего постановления действует со дня вступления в силу настоящего постановления до 31 декабря 2023 года.

**Губернатор  
Саратовской области**



**Р.В. Бусаргин**